
Prodej rodinného domu, 170 m2, Libice n/Cidlinou, ul. Školní

Vlastnictví: osobní Okres: Nymburk

- Druh: rodinný dům Město: Libice nad Cidlinou
Typ: prodej Ulice: Školní

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Libice nad Cidlinou. Jedná se o dům, který svou velikostí nabízí vícegenerační bydlení,
nebo příležitost pro podnikání. V přízemí nalezneme obývací pokoj, kuchyň, sociální zařízení a garáž. V prvním poschodí
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, šatnu nebo pracovnu a ložnici a koupelnu s wc. V podkroví jsou další
nebytové prostory, které je možné dokončit a rekolaudovat na bydlení. Tím získáte až 235 m2 plochy domu. Dům je připojen
na veřejný vodovod, kanalizaci a dále je možné čerpat vodu ze studny. Nachází se v klidné slepé ulici v centu obce s veškerou
občanskou vybaveností. V pěší dostupnosti je zastávka vlaku na trase Praha – Kolín. Více informací vám rádi poskytneme na
prohlídce.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Balihar Petr
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900840026

strana 1


